
2024

Nr. Kodet CPV Fondi 

Limit i 

Elementit 

te 

Regjistrit

Modi

fikua

r

Data e Publikimit 

te Elementit

Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures 

(pa TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik 

i shpallur fitues

NIPT i operatorit 

ekonomik

Vlera 

kontratës

1 - Kamera sigurie

- Kamera

2400000 PO 06/08/2024 05:10 

PM

REF-15738-08-08-

2024

1999958 26/09/2024 09:00 

AM

10/16/2024 12:00:00 AM 11/15/2024 12:00:00 AM ALComm Solutions M01427004J 1908432.6

2 - Punime ndërtimi 

për diga, kanale, 

kanale të ujitjes dhe 

ujësjellës

- Punime ndërtimi 

për diga dhe 

ndërtesa të 

ngjashme

- Punime ndërtimi 

për diga

- Punime ndërtimi 

për përforcim digash

39450275 JO 14/10/2024 04:54 

PM

REF-24592-10-15-

2024

39450216.88 21/11/2024 09:00 

AM

12/19/2024 12:00:00 AM 7/19/2025 12:00:00 AM ERGI  K02727229P 24367807

3 - Materiale ndërtimi 4166666 JO 01/03/2024 10:18 

AM

REF-97405-03-05-

2024

4113324.6 18/03/2024 09:00 

AM

4/2/2024 12:00:00 AM 4/17/2024 12:00:00 AM SAM-ARS 2016 L62629204V 3674940

4 - Pajisje ndriçimi 

dhe llamba elektrike

3333333 JO 27/05/2024 03:29 

PM

REF-09688-06-18-

2024

1875000 01/07/2024 09:00 

AM

7/16/2024 12:00:00 AM 8/5/2024 12:00:00 AM T&J Construction M29718101T 1475000

5 - Punime ndërtimi

- Punime rrugore

45385484 JO 23/01/2024 11:15 

AM

REF-13163-07-15-

2024

45348926.56 15/08/2024 09:00 

AM

9/10/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM VELLEZERIT HYSA  K12911201C 27327300

6 - Materiale ndërtimi 

dhe produkte të 

ngjashme

2083333 JO 01/03/2024 10:18 

AM

REF-12502-07-09-

2024

1516356 22/07/2024 09:00 

AM

8/12/2024 12:00:00 AM 9/2/2024 12:00:00 AM T&J Construction M29718101T 1167570

7 - Shërbime riparimi 

dhe mirëmbajtje 

makinash

2083333 JO 23/01/2024 11:26 

AM

REF-94378-02-02-

2024

2005733 15/02/2024 09:00 

AM

2/26/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM Erion Sina L53303228V 1764100

8 - Produkte nafte, 

lëndeëdjegëse, 

elektriciteti dhe 

burime të tjera 

energjie

- Gaz i lëngshëm 

butan

8000000 JO 23/01/2024 11:27 

AM

REF-94388-02-02-

2024

8000000 16/02/2024 09:00 

AM

2/26/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM VELLEZERIT 

FERHATI 

L02710204P 8000000

9 - Pemë 1666666 JO 16/02/2024 12:05 

PM

REF-17964-09-04-

2024

1665000 17/09/2024 09:00 

AM

10/4/2024 12:00:00 AM 11/2/2024 12:00:00 AM A l b G a r d e n  K37513520N 1249200

10 - Kontejnerë dhe 

kazanë për 

mbeturina dhe 

plehra

6250000 JO 23/01/2024 11:26 

AM

REF-96374-02-26-

2024

6250000 08/03/2024 09:00 

AM

3/28/2024 12:00:00 AM 4/16/2024 12:00:00 AM ARTEO 2018 L82523203F 5481000

"Blerje kamera  

vrojtimi/sigurie per 

Kontrate

Regjistri i realizimeve të 
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Bashkia Belsh

Elementi i Regjistrit Forma 

Juridike e 

Finalizimit 

te 

Procesit 

"Blerje materiale per 

zgjerimin e rruges dhe 

Kontrate

Ndricues rrugor Led 

per fshatrat e bashkis 

Belsh.

Kontrate

Punime për 

rehabilitimin dhe rritjen 

e sigurisë së digës 

Belsh dhe pastrimin e 

kanalit të 

shkarkimit(vaditës)

Kontrate

"Shpenzime per 

riparimin dhe  

mirembjtjen e mjeteve 

Kontrate

"Rikonstruksion i disa 

Rrugeve te brendshme 

Kontrate

"Blerje materiale 

ndertimi  per riparimin e 

objekteve  ne Bashkine 

Belsh"

Kontrate

" Blerje kontenier 

pastrimi"

Kontrate

"Blerje gazoil për  

nevojat e institucionit 

vitin 2024"

Kontrate

“Blerje peme 

dekorative per vitin 

Kontrate
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